
Obec český Rudolec

Obec Český Rudolec (D
3'78 83 Če.'ký Rudolec 123

IČ: 002 46 441, DIČ: CZ00246441

Název
zadavatele:
Sídlo:

IČO:

Obec český Rudolec

český Rudolec 123
37883 český Rudolec
00246441

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

,,Rekonstrukce budovy bývalé pošty na byty, český Rudolec - projektová dokumentace"
identifi kátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P23V00000035"

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce budovy bývalé pošty na
byty, český Rudolec - projektová dokumentace" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnoceni
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1.
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Agroprojekt jihlava, spol. s r.o.
Sídlo: Strojírenská 4/7

58601 jihlava
IČO: 49974424
Datum a čas doručeni nabídky: 25.10.2023 11:56
Nabídková cena: 369.000,- KČ

Pořadí nabídky:
Pořadové číslo nabídky:
Název:
Sídlo:

IČO:



Obec český Rudolec

Datum a čas doručení nabídky: nepodal nabídku
Nabídková cena: —---

Pořadí nabídky:
Pořadové číslo nabídky:
Název:
Sídlo:
IČO:
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena:

Na základě provedeného posouzeni a hodnoceni se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce budovy bývalé pošty na byty, český Rudolec - projektová
dokumentace":

Název:
Sídlo:

IČO:
Nabídková cena:

Agroprojekt Jihlava, spol. s r.o.
Strojírenská 4/7
58601 Jihlava
49974424
369.000,- Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1. Čestné prohlášení - základni způsobilost
2. Splněni profesní způsobilosti
- živnostenský list pro Projektovou činnost ve výstavbě
- výpis z or
3. Splnění technické klasifikace ,

..- reference z 8 zakázek
- seznam techniků s autorizací ČKAIT a hlavních projektantů
- osvědčení o autorizaci hlavního projektanta
- čestné prohlášeni o tom, že uvedený hlavní·projektant i osoby uvedené v seznamu techniků s autorizací
ČKAIT a hlavních projektantů,
jsou kmenovými zaměstnanci firmy.
4. Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérii kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvaliňkace a technické kvalifikace:

Splnění profesní způsobilosti - aktuálni výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (doklad
nesmí být starší 60 dnů ode dne konce lhůty pro podání nabídek); - doklad, že je Dodavatel oprávněn
podnikat v rozsahu odpovidajichnu této veřejné zakázky, pokud jiné právni předpisy takovéto oprávněni
vyžaduji (viz ust. §77 odst. 2 písm. a) ZZVZ); Zadavatel za účelem prokázání profesní způsobilosti
požaduje, aby Dodavatel prokázal oprávněni k podnikání minimálně v tomto rozsahu: ,,Projektová činnost
ve výstavbě"; - osvědčení o autorizaci ve smyslu zákonu Č.360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných



Obec český Rudolec

architektů a o výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, pro obor pozemní
stavby nebo městské inženýrství.

Splněni ekonomické kvalifikace - dle §78 odst. 6 zákona o zadáváni veřejných zakázek - u služeb v oddílu
71 CPV (architektura a jiné služby) nesmí být ekonomická kvalifikace vyžadována.

Splnění technické klasifikace - Dodavatel předloží Seznam významných služeb poskytnutých za
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízeni včetně uvedení ceny bez DPH, měsíce a roku
provedeni a identifikace objednatele. Limitem pro splněni tohoto požadavku je předloženi seznamu
minimálně dvou významných služeb, které spočívaly ve vypracování projektové dokumentace (minimálně
ve stupni pro vydání územního rozhodnutí a ve stupni pro vydáni stavebního povolení) rekonstrukce
staveb obdobných stavbě, které je předmětem projektových prací této zakázky, čÍmž se rozumí projekt
výstavby či rekonstrukce bytových objektů s rozpočtovými náklady minimálně 400 tis. KČ bez DPH, přičemž
se jedná o stavby, které již byly dle projektu realizovány, nebo jejich realizace momentálně probíhá;
- Dodavatel předloží seznam techniků, který bude disponovat minimálně jednou osobou, která bude
splňovat minimálně tyto požadavky - středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání stavebního zaměření,
osvědčeni o autorizaci podle zák. Č.360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění platných předpisů, v
oboru pozemní stavby nebo městské inženýrství, výkon funkce hlavního projektanta min. na 2 stavbách,
obsahově odpovídajÍcÍ předmětu veřejné zakázky, projekční práce (DUSP, osp) týkajici se projektování
rekonstrukci nebo výstavby bytových objektů.

PřIlohou je zpráva o hodnoceni nabídek.

Hodnoceni nabídek:

Zastupitelstvo obce český Rudolec dne 26.9. 2023, Usnes. Č.8/2023 jmenovalo komisi pro otevíráni
obálek a hodnotÍcÍ komisi ve složeni starostka Ing. Petra Malá, Mgr. Daniel Lovětinský a Ing. Vladimir
Nehyba. Jako náhradník byl jmenován pan Vladimír Šabatka.
Komise se sešla dne 15.11. 2023 v 15 hod. v obecním úřadě Českého Rudolce.
Zadavatel dle Směrnice Č.2 o postupu zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu v obci český Rudolec
ze dne 27.4. 2023 oslovil 3 subjekty Nabídku
podali 2 účastnici - Agroprojekt Jihlava, spol. s r.o. a Obdržené 2 nabídky
byly podány ve lhůtě pro podáni nabídek do 25.10. 2023 do 13 hod.

Oba účastnici splnili kritéria kvalifikace.

Popis způsobu hodnocení nabídek dle Zadávací dokumentace:
Zadavatel bude hodnotit nabídky podle ekonomické výhodnosti nabídky, a to dle nás|edujÍcÍho hodnotÍcÍho
kritéria: Nejnižší nabídková cena (váha kritéria je 100 bodů) - hodnocena bude celková cena díla v KČ
bez DPH podle vzorce (váha kritéria) x (nejnižší cena nabídky) l (účastníkova cena). Účastník s nejnižší
nabídkovou cenou získá 100 bodů. Účastník - Dodavatel, jehož nabídka získá nejvíce bodů a současně
bude splňovat veškeré požadavky stanovené touto výzvou, bude vybrán jako vítězný. Nabídky nesp|ňujicí
požadavky Zadavatele, komise z hodnocení vyřadí a nebude je dále hodnotit. V případě, že budou podány
2 či vice nabídek se shodnou nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH (po zaokrouhlení nahoru s
přesností na celé koruny), rozhodne o vítězi losováni za přítomnosti Dodavatelů, kteří takové nabídky
podali. Losováni se dále zúčastni zástupci h(jdnotící komise. O případném termínu losováni vyrozumí
Zadavatel písemně Dodavatele nejméně 3 kalendářní dny před losováním. Účastník zadávacího řízení
doplní celkovou nabídkovou cenu do návrhu Smlouvy q dílo.

rámci všech hodnotÍcÍch kritérii:

bez DPH



Obec český Rudolec

Agroprojekt jihlava, spol. s r.o.
nabídková cena bez DPH: 369.000,- KČ bez DPH
bodové hodnoceni: 100 bodů

Na základě výsledku hodnocení komise doporučuje vybrat Agroprojekt Jihlava, spol. s r.o.
ZO dle Usnesení Č.9/2023 ze dne 21.11. 2023 rozhodlo o výběru uchazeče Agroprojekt jihlava, spol. s
r.o., IČO: 49974424 s nabídkovou cenou 369.000,- KČ bez DPH.

V Českém Rudolci, dne 8.12.2023

Mgr. Lucie Staňková, referent OÚ český Rudolec, v.r.


